[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	15 ноября 2013 года
	№ 137-689

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  МО г Щекино Щекинского района от 27.09.2007 года №37-198 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования город Щёкино Щёкинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Постановлением правительства Тульской области от 27 сентября 2013 г. № 496 «О внесении изменений в Постановление правительства тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 27.09.2007 года №37-198 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования город Щекино Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
- пункт 2.2. части 2 решения изложить в новой редакции:
«2.2. Ежемесячное поощрение в размере 95,8 процентов должностного оклада работника»;
- подпункт г) части 5 решения изложить в новой редакции:
«г) ежемесячного поощрения - в размере одиннадцати с половиной должностных окладов;»;
- подпункт г) пункта 5.1. части 5 решения изложить в новой редакции:
«г) ежемесячного поощрения - в размере одиннадцати с половиной должностных окладов;»;
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

         Ю.В.Савушкин

PAGE
2